Memorando nº 40/2014

Comissão Eleitoral Central – Portarias nº 2.102 e nº 2.138 de 2014.

Aracaju/SE, 16 de outubro de 2014.

Da: Comissão Eleitoral Central

Para: Reitoria

Assunto: Candidatos Inscritos - Final

Ilmo. Sr.

Venho através deste, solicitar a V. Mag
a
, a publicação no site da relação final de candidatos

inscritos para eleição de representantes do Conselho Superior biênio 2014-2016.

Candidatos Docentes

Chapa Titular Suplente

1 Isabela Bacalhau de Oliveira Carolina Marques Chaves Galvão

2 Ivahyr Farias Silveira  Elza Ferreira Santos

3 Jorgenaldo Calazans dos Santos Jânia Reis Batista

4 José Correia Neto José Oliveira Dantas

5 Juliano Silva Lima Jeanne de Souza e Silva

6 Mauro José dos Santos Marinaldo José de Medeiros

7 Elson Nascimento Lima Maria Selene Braga Cabral

  Candidatos TAE

Chapa Titular Suplente

1 Adailton Álvares Carvalho  Antônio Rafael dos Santos Neto

2 Almi Alves da Costa Josenaldo Araújo dos Santos

3 Cleveland dos Santos Alailson Rocha Santana

4 Elielson Souza Silva Maurício Lourenço Rodrigues da Silva

5 Jailson Cardozo dos Santos Vania de Jesus

Candidatos Discentes

Chapa Titular Suplente

1 Danilo Ribeiro Costa Tennyson Rafael Prado Sátiro

2 Douglas Santos Oliveira Laísa Fontes Santiago

3 Henrique Vieira de Jesus Lucas Matheus Oliveira de Mendonça

4 João Pedro da Silva Moura Carlos Augusto da Gama Bezerra

5 Johnatan Douglas Andrade de Jesus Carlos Henrique Teles dos Santos

7 Matheus Silveira de Menezes Alena Aragão de Góes

8 Ricardo da Silva Nascimento Ramon Canuto Vieira do Nascimento

9 Rosely de Assunção Cledson Alencar de Andrade

10 Tadeu de Almeida Alves Arlene de Almeida Pereira Siqueira

11 Thiago Rocha Ribeiro Gustavo Henrique Cabral Santana

Candidatos Egressos

Chapa Titular Suplente

1 Luiz Flávio Assunção Mendonça Robson Conceição Santos

Atenciosamente,

Saulo Eduardo Galilleo Souza dos Santos

Presidente da Comissão Eleitoral Central